
 

 

  

 

  

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЛАПОВО 

Општинска управа  

Број: 001336760 2024 08233 004 000 405 023 42 002 

Датум: 10.04.2024. године 

Л А П О В О 

 

На основу чл. 39. и 43. Правилника о ближем уређењу јавних набавки и набавки на које се закон о 

јавним набавкама не примењује – пречишћен текст („Службени гласник општине Лапово“, бр. 

13/23) и на основу Одлуке о покретању поступка набавке на коју се Закон не примењује – за 

набавку дечијих ауто-седишта, број 001336760 2024 08233 004 000 405 023 06 001 од 10.04.2024. 

године, в.д. начелника Општинскe управе општине Лапово, упућује 

 

ПОЗИВ 

ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

за набавку дечијих ауто-седишта 

 

 Молимо Вас да нам доставите понуду која се односи на набавку добара - дечијих ауто-

седишта следећих спецификација: 

- намењено за децу од 9-36kg (приближно од 9 месеци до 11 година), 

- седиште 2 у 1: са наслоном за млађи узраст, за децу преко 15kg може се скинути наслон и 

користити само седални део (бустер), 

- 5 тачака сигурносног појаса, 

- подесив наслон за главу и појасеви за дете, 

- ергономски рукохвати на седишту, 

- 2 јастука за већу удобност, 

- једноставна монтажа у правцу кретања сигурносним појасом из кола, 

- одвојив материјал који се може прати ручно или машински, 

- димензије: 48(d) x 43(š) x 66/v/cm, 

- тежина: 4,5kg, 

- европски сертификат о безбедности у саобраћају ECE R44/04. 

 

Обавеза понуђача је да изврши доставу на адресу општине Лапово, Његошева 18, 34220 Лапово. 

 У цену услуге урачунати материјал и остале зависне трошкове које понуђач има приликом извршења 

предметне услуге. 

 

Потребна количина: 56 комада. 

 

Критеријум за избор најповољније понуде: најниже понуђена цена 

 

Понуду доставити на Обрасцу понуде који је саставни део овог Позива. 

 

Молимо Вас да своје понуде доставите на адресу Општине Лапово у улици Његошева 18, 

34220 Лапово, или лично на писарници Општинске управе Лапово до понедељка 15.04.2024. 

године, до 13.00 часова. 

 

За сва додатна појашњења у вези са сачињавањем понуде можете се обратити на адресу: 

nabavke@lapovo.ls.gov.rs  

в.д. начелника 

 

 

______________________________ 

Светлана Велисављевић 

mailto:nabavke@lapovo.ls.gov.rs

		2024-04-10T11:44:27+0200
	Svetlana Velisavljević




